
ZARZĄDZENIE Nr 18/2025 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 21 marca 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu do sporządzenia 

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

 

Na podstawie art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm. 2)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., 

następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu: 

1) Panią Agnieszkę Antczak – Inspektora ds. działalności gospodarczej; 

2) Panią Jolantę Jurkiewicz – Inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) Pana Jerzego Pawłowskiego – Sekretarza Gminy. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu wymienionych w § 1 do 

sporządzania aktów pełnomocnictwa zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie  

przepisami prawa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

      Stanisław Budzyński 

 

                                                                           

                             

 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.  1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 498, poz. 590, poz. 603, poz. 605, poz. 

607, poz. 721, poz. 1572 i poz. 1907. 

 


